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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nir. LS 3 Prot. Gijirokaster, mé ]_L/ Q‘/ 2022

Drejiuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 1© VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit
nr.20/2020Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™. pér pasuriné:

Nr.25/230 zk.8542 (me sipérfage e paracelés ndértimore 216 m2 . me sipérfage e bazds sé
ndértimit 90.8 m2) objekt banimi 2 kate ndodhur né lagjen “Dunavat” né bashképronési té
Z.Shpétim Avdul Meni dhe Zj.Liliana Kasém Meni

I. Kopje & Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2

Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné & afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim t& sé€ cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nea ana e

pérfagésuesit tual.

Lutemi gytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme qé éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té
ASHK-Gjirokastér.

DRESTOR
'FLORJAN TACI




GENPLAN
DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER | NUMRIUNIK (INDEKS):
QARKU: GJROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 7042
BA SHKIA: GJROKASTER | NR. PASURISE: 25/230
ZONA KADASTRALE: 8542 ' SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =216
1
ADRE SA E PASURISE: L "DUNAVAT" \ PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEKSI 1 HARTES: GJ-L-7 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90.8
SHKALLA: 1500 ' POSEDUESE SHPETIM AVDUL  MENI
DATA: 27/12/2021 1 - i i
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x= 511688.1 x= 511878.1

y= 4438994 .61 Le gjend a y= 4420334 &1
KUFITARET: N '
VERI NrPas 24/31 = hyna

Jue Nr.Pas 25/25 Ndertesat

LINDJE NrPas 25/26 -

PERENDIM NrPas 25/23 —— KUFIPARCELE

SEKTOR!I | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  FATION

Msmauﬁ

PERGJEGJES KRISTJANA SHOMI j

SEKTOR! | CE SHTJEVE TE PRONE SI§E:

SPECIALIST LEONARD MUHO

PERGJEGJES ORGESA  HASKA

Z

DREJTOR / PERFAQESUES| SUBJEKTIT: FLORJAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne ST Prot. Giirokaster, mé J1/o0| /2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 ¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit
nr.20/2020*Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:

Nr.3/500 zk.8542 (me sipérfage e paracelés ndértimore 300 m2 ., me sipérfage e bazés sé
ndértimit 90.6 m2) objekt banimi 1 kat ndodhur né lagjen “11 Janari” né pronési té
Z.Sulejman Abduraman Cene

I. Kopje t&¢ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

!‘J

Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné t& afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim t& s¢ cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9023806
QARKU: GIIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 2233
BA SHKIA: GUROKASTER | NR.PASURISE: 3/500
ZONAKADASTRALE: 8542 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: L"11 JANARI" | PR. SHTET =P0O PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEK SI | HARTES: GJ--7 | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 906
SHKALLA: 1:500 ' POSEDUESE SULEJMAN ABDURAMAN CENE
DATA: 27/12/2021 | e s -

T Singass 4 KRGJ SH o $ T

x= 511791.38
y= 4437959 27

KUFITARET:
VERI Nr.Pas 3/141
JUG NrPas 3/501:3/144

LINDJE Nr.Pas 3/148
PERENDIM NrPas 3/132:8/7

Legjenda PSR
<4 HYRJA
NDERTESAT
— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  FATION MERKURI ﬁ
PERGJEGJES KRISTJANA SHOM

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

SEKTOR! | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST "LEONARD MUHO

pﬁnexs“'_'_;.é's"’ ORGESA  HASKA




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne. 1 ST pror. Giirokaster, m&l| O] /2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor 1 Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po jur dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokumentacionin referuar pikés nr.22 & VKM-se nr. 827 date 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit
nr.20/2020*Pér pérfundimin e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit
nr. 11172018 “Pér Kadastrén™. pér pasuriné:

Nr.3/501 zk.8542 (me sipérfaqe e paracelés ndértimore 210.8 m2 . me sipérfage e bazés sé
ndértimit 138.6 m2) objekt banimi 2 dhe 1 kat ndodhur né lagjen “11 Janari” né pronési té
Z.Fatmir Abduraman Cene

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

o

Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné & afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim t& sé& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve té verifikojné pasuring e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9023806
QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 2231 |

BA SHKIA: GJIROKASTER | NR.PASURISE: ' 3/501
ZONA KADA STRALE: 86542 . SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =210 8

ADRE SA E PASURISE: L"11 JANARI" |  PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JC PR.TE VET=JO

[ ]

INDEKSII HARTES: GJ--7 . SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1386

SHKALLA: 1:500 . POSEDUESE  FATMIR ABDURAMAN CENE
DATA: 27/12/2021 _ emir atesia mbiem ér

x= 511791 43 x= 511881 43
y= 44230033 KRGJ SH y= 4438009 3

N 314& \ / 50 \(&
500

I5

x= 511791.43 x= 511881 42
y= 4427944 08 ngj_enda y= 4427344 02
KUFITARET: "

VERI NtPas 3/500.3/142 v HRIA

JuG NrPas 3/501:3/142 NDERTESAT

LINDJE NrPas 3/142:3/144

PERENDIM NrPas 8/7 —— KUFIPARCELE

SEKTOR! | HARTOGRAFISE: SEKTOR! I GE SHTJEVE TE PRONE SI
SPECIALIST  FATION MERKURI SPECIALIST .LEO,NRRD MUHO

PERGJEGJES KRISTJANA SHOM j PERGJEGJES ORGESA  HASKA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. lé 5 Prot. Gjirokaster, mé u/ Ql/ 2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor 1 Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit nr.20/2020-Pér pérfundimin

¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.11 1/2018 “Pér Kadastrén™. pér pasurité:

nr.21/693 zk.8542 - truall funksional me sipérfage té parcelés ndértimore 6.8 m2

- nr.21/692 7k.8542 —truall funksional me sipérfaqe té parcelés ndértimore 230 m2

_ nr.21/690 +1-2 zk.8542- kati i pare i objektit t& banimit 2- kate me sipérfaqe t€ bazés sé
ndértimit 126 m2 dhe sipérfage té parcelés ndértimore 2 né bashképronési me Katin
pérdhe, ndodhur né lagjen ""Dunavat I1", Bashkia Gjirokastér né bashképronési té Z. Astrit
Myrteza Ceribashi dhe Zj.Liliana Pullumb Ceribashi

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

.l\)

Proces-verbal (né 2 kopje)

Kijo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme q& &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me két€ pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit & Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
FLOR.IAF'T"TKSI;I X




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJROKASTER  NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9002056 | |
QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 66 |
BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 21/690+1-1 !i
ZONAKADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 63 1
ADRESA E PASURISE: L -DUNAVAT 2° PR. SHTET =PO PR E TE TRETEVE =JO PR, TE VET =J0 i;
INDEK SI1 HARTES: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 126 ‘ ‘
SHKALLA: 1500 POSEDUESE ASTRIT  MYRTEZA CERIBASHI
DATA: 27/12/2021 el atesia mblembr

x= B11871 28

x=511581.28 - I
y= 4437222 71 | [

y= 4437422 11

21/80 22

x= 51158128 x=511671.38

-

y= 4427358 27 Legjenda y= 4437286 27
'KUFITARET: ' - i S
VERI NrPas 21/691 < HYRJA n
JuG NrPas 21/692 NDERTESAT M
LINDJE NrPas 21/691 _ 1 B
| PERENDIM_NcPas 21/68.21/692 T KUFIPARCELE .
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE: i
SPECIALIST  FATION MERKURI SPECIALIST  LEONARD.-=MUHD | |
| PERGUEGUES KRISTUANA SHON PERGJEGJES ORGESA " HASKA 7]y 1

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT. FLORJAN TACH

1.E] mbema; o -~ nan



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002056 |
| QARKU: GJIROKASTER NR. 1 APLIKIMIT: 66 |
l BA SHKIA: GUIROKASTER NR. PA SURISE : 21/694
| ZONA KADA STRALE: 8642 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 12 I

ADRE SA E PASURISE:- L."DUNAVAT 2" PR. SHTET =PO  PR.E TE TRETEVE =J0 PR, TE VET=J0 ||
‘l INDEK SI1 HARTE S: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
| SHKALLA: 1:500 POSEDUESE ASTRIT  MYRTEZA CERBASHI |
| DATA: 2712/2021 i - ——

e emér atesia  mbiemér

x=511877.22 x= 5118687 22
y= 4437417 & _ y= 4437417 &

x= 51157722 x= §11887 22
it ) o . lLegjenda y= 4437357 %
[ KUFITARET: — — S, ocy... .
‘vzm NtPas 21/68 21/690 <= HYRJA

JUG NrPas 21/68 NDERTESAT

LINDJE NrPas 21/680
PERENDIM WrPas 21/68

w—— ——LUDPARCELE ==~ ]
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SI§E:
SPECIALIST  FATION MERKURI@ SPECIALIST  LEOMNARD  MUHO

PERGJEGJES KRISTJANA SHOM PERGJEGJES ORGESA  HASKA

S

p—— 4 =i - = - —— i Rl

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: FLORJAN




GENPLAN

SHKALLA: 1500
DATA: 27/12/2021

x= 511591 63 x= 511881 88
y= 4437424 24 KRGJ SH y= 8437424 24

o N
VS

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9002056 | |
| QARKU: GJIROKASTER NR. 1 APLIKIMIT: 66 1
' BASHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: 21/691
% ZONAKADASTRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 225 |
ADRESA E PASURISE: | "DUNAVAT 2 PR. SHTET =PO PR.ETE TRETEVE =JO PR. TE VET =JO
’ INDEKSI | HARTES: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
l
|

POSEDUESE  ASTRIT  MYRTEZA CERIBASHI

emer atesia mbiem ér

x= 511591 88

e lLegjenda e |
KUFITARET: N I
VERI NrPas 21/162 = HYRJA !
Jue NrPas 21/69:21/692 NDERTESAT

| LINDJE NrPas 21/70:21/176 1
PERENDIM_NcPas 21/690 . KUFIPARCELE B

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  FATION MERKUR SPECIALIST LEONARD WMUHO

PERGJEGJES KRISTJANA SHONJ PERGJEGJES ORGESA  HASKA Wl |

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

1) Mo em nensh krim
—— —_—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne. 16§ Prot. Giitokaster, mé J| /0l /2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
refervar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020. nenit 34 te Ligjit nr.20/2020*Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasurité:
- nr.21/693 zk.8542 - truall funksional me sipérfaqe té parcelés ndértimore 6.8 m2
- nr.21/692 7k.8542 —truall funksional me sipérfaqe té parcelés ndértimore 230 m2
nr.21/690 +1-2 zk.8542- kati i paré i objektit té banimit 2- kate, me sipérfaqge té bazés sé
ndértimit 126 m2 dhe sipérfaqe té parcelés ndértimore %2 né bashképronési me katin e paré
ndodhur né lagjen "Dunavat II", Bashkia Gjirokastér né bashképronési té Z.Nuredin
Myrteza Ceribashi dhe Zj.Suzana Mitro Ceribashi

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2

Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té& afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim t& sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuring e paluajtshme q& éshté né afishim.
T& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtoris¢é Vendore té
ASHK-Gjirokastér.
DREJTOR
FLORJAN TACI




KEJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER

QARKU:
BA SHKIA:
ZONA KADASTRALE:

GJIROKASTER
GJIROKASTER
8542

L "DUNAVAT 27

| ADRESAE PASURISE:
| INDEKSII HARTES: GJ-K-7

GENPLAN

06_9001855 |

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. | APLIKIMIT: 65
NR. PA SURISE: 21/690+1-2 |

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 63 ,
PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO |

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 126

SHKALLA: 1500 POSEDUESE NUREDIN MYRTEZA CERIBASHI

DATA: 27‘[121‘2021 emer atesia mbemer i
y= S437er2 T KRGJ SH J= Saarezit
— 12;’
( ) Al
~ 4 {
N k" 1818 . \ ‘
178
‘
/ ."v. . ,\ :
. 2170
18725 ‘ ‘
12 / 21%5
;s.r N\ 211179 1
V \
] ’ \‘\
21/e8 /\\\ y
el

>/

x= 511581 38
y= 4437258 7

~ Legjenda

< HYRJA
NDERTESAT

— KUFIPARCELE

KUFITARET: S
VERI Nr.Pas 21/691
JuG NrPas 21/692
LINDJE Nr.Pas 21/691
PERENDIM NcPas 21/68:21/692
SEKTORI | HARTOGRAFISE:
SPECIALIST  FATICN MERKURI

PERGJEGJES KRISTJANA SHON %

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  LEONARD: - MUHO

PERGJEGJES ORGESA  HASKA W/ |




GENPLAN

REJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9001855 | {

i
QARKU: GJIROKASTER NR.IAPLIKIMIT: 65 i
BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PASURISE: 21/693
ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE =68
ADRESA E PASURISE: L "DUNAVAT 7 PR. SHTET =PO  PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=J0 |
INDEKSI | HARTES: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = |
SHKALLA: 1.500 POSEDUESE NUREDIN MYRTEZA CERIBASHI |
DATA: 27/12/2021 emér atesia mbiem ér 1

x= 511678.71

y= 4437428 1 y= 4437528 1

v — BIZ5 \\ |
18127 2 ‘\/315

|
I
x= 511808.71 |
|
I

D

\ 181180

8/130

x= 511578.71 x= 511888 71
y= 4437382 28 B Legjenda y= 443728222 |
KUFITARET: - - . e - '
VERI NrPas 21/162 bl 1
JuG Nr.Pas 21/690 NDERTESAT ;
LINDJE Nr.Pas 21/690 |
JERENOM WcPse 2168 - RN RERE el §
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE: i
SPECIALIST  FATION MERKURI SPECIALIST LEOMNARD WMUHC

PERGJEGJES KRISTJANA SHOM PERGJEGJES ORGESA  HASKA

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN TACI



GENPLAN

REJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9001855 | f

|

QARKU: GJIROKASTER NR. | APLIKIMIT: 65 |

| BA SHKIA: GJIROKASTER NR.PASURISE: 21/692 |

: ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =230 ;\

' ADRESA E PASURISE: L "DUNAVAT 2" PR.SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =0 PR.TE VET =JO |

| INDEKSII HARTES: GJ-K-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = ‘

| SHKALLA: 1500 POSEDUESE  NUREDIN MYRTEZA CERIBASHI | |
|_DATA: 27/12/2021 ——— | emir sl mblemir _

oAl KRG.J SH elae= |

x= 611891 92 x= 511821 32 |

y= 4437348 77 Legjenda y= 4427246 7 |
| KUFITARET: ' . . o ’ i
| VERI NePas 21/691 ¥ HYRJA |
| Jue N&Pas 21/2 NDERTESAT |
| LINDJE NrPas 21/63 I
|CCRCMOIM NcPus 21/682160 0 0 0 00— yum o L] S
| SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONE SISE:
) SPECIALIST  FATION MEWUR!W SPECIALIST = LEONARD MUHO /W2 I
PERGJEGJES KRISTJANA SHOM EZ PERGJEGJES ORGESA  HASKA ’/ 1/771 |
" . Nz
| DREJTOR /PERFAQESUES| SUBJEKTIT: FLORJAN TACI W )

= d nen [

S DY

\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Giirokaster, mé I /ol /2022

Nr.léQ_AProt.

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame

Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

u dérgojmé pér afishim publik pranc institucionit tuaj dokumentacionin

Bashkélidhur késaj shkrese, po j
it nr.20/2020-Pér pérfundimin

22 t&¢ VKM-se nr.
re te pronesise ne RSH si dhe Ligjit nr.111

aracelés ndértimore 267.7 m2 . me sipérfaq

referuar pikés nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligj
e proceseve kalimta 2018 ~Pér Kadastrén™. per pasuring:
Nr.6/72 zk.8542 (me sipérfage e p

m2) objekt banimi 2 kate ndodhur né

e e bazés s€ ndértimit 93.2

lagjen “Palorto” né pashképronési t¢ Z.Maksim Ymer

Capullari dhe Zj.Tatjana Avni Capullari

1. Kopjet€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore € ASHK Gjirokastér.

2 Proces-verbal (n€ 2 kopje)

& periudhé kohore 30—

srkatés duhet té éndroiné t& afishuara pér nj

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni
A .ana e

rcillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén shk

ditore, né pérfundim 1€ s& cilés lutemi t& na pé

Qérfaqésuesit tuaj.
& afishim.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme g€ éshté n
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtoris¢ Vendore &

ASHK-Gjirokastér.
DREJILOR:: -

.-"/;’i‘.z‘ e WO
FLORJANTATI
O s T




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER \ NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9001833
QARKU: GJIROKASTER | NR.IAPLIKIMIT. 43
BA SHKIA: GJIROKASTER | NR.PASURISE: 6/72
ZONA KADA STRALE: 8542 i SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =267 7
ADRE SA E PASURISE: L PALORTO PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO | |
INDEK SI 1 HARTES: GJ1-6 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 932
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE MAKSIM YMER  CAPULLARI
DATA: 30/12/2021 omie atesia mblemir

Ve s4nrara 8 KRGJ SH 3= 2427803 2

N

b

ez 8168 51
a7

&gz

S

2

%

<

x=511398.28 x= 511488 2&

y= 443781274 Le_gjenda Y- 3437317 74
KUFITARET: ;_

VERI Nr.Pas B/57 T HYRJA

JUG NrPas 6/7T1:6/73 Ndertesat

LINDJE NrPas 6/30

PERENDIM NrPas 6/59.6/71 —— KUFIPARCELE |

SEKTOR!I | HARTOGRAFISE: SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST  FATION MERKURI SPECIALIST LEONARD MUHO
PERGJEGJES KRISTJANA SHOM j PERGJEGJES ORGESA HASKA
T

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN TACI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. RO Prot. Gjirokaster, mé Ji/0) /2022

Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese. po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™. pér
pasuringé:nr.2/4620 zk.8542 (me sipérfage baze ndértimi 66.8 m2 dhe sipérfage parcele ndértimore 66.8
m2) objekt banimi 2 kate + podrum ndodhur né lagjen "Varrosh ", Bashkia Gjirokastér - né

bashképronési té Zj. Etleva Vasil Hysaj, Zj. Megi Mustafa Hysaj dhe Zj. Jona Mustafa Hysaj.

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé& cilds lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuring e paluajtshme qé €shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNIT : GJIROKASTER

QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADASTRALE: 8542

ADRE SA E PASURISE: L. VARROSH

INDEK SI 1 HARTES: GJ-H-7
SHKALLA: 1:500
DATA: 18/01/2022

NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9002384
NR. I APLIKIMIT: 594
NR. PASURISE: 2/4620

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =663
PR. SHTET =PO PR.E TE TRETEVE =JO PR. TE VET =JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 668
POSEDUESE ETLEVA VASIL HYSAJ

x= 511€85.42
y= 4428169 53

KRGJ SH

N \

221

x= 511885 .42

LINDJE NrPas 2:466
PERENDIM NrPas 2/462

x=E11778.42
y= 4438103 .89 Ligjenda y= 4428102.89
KUFITARET:
VERI Nr.Pas 2/462 "% HYRJA
JUG NrPas 2/462:2/461 Mderte sat

— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SEKTORI | CE SHTJEVE TE PRONESISE: ()
SPECIALIST  LEONARD ' HUHQ "% j(

PERGJEGJES ORGESA HASKA

SPECIALIST  FATION MERKURI
PERGJEGJES KRISTJANA SHONI j
=J

DREJTOR / PERFAQE SUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

TAGI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. 3\ 3 Prot. Gijirokaster, mé ‘g/ﬂl/ 2022

Drejtuar: Bashkia Libohové

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.1/3500 zk.2444 (me sipérfaqe baze ndértimi 64.3 m2 dhe sipérfaqe parcele ndértimore 300 m2)
objekt banimi 2 kate ndodhur né fshatin "Cuprelé ", Bashkia Libohové - né bashképronési t€ Z.Ilia
Jani Mosho dhe Zj.Elvira Leo Mosho

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore ¢ ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme qé éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore té

ASHK-Gjirokastér.




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : GJIROKASTER
QARKU: GJIROKASTER
BA SHKIA: LUBOHOVE

ZONA KADASTRALE: 2444
ADRE SA E PASURISE: L CUPRELE

INDEK SI | HARTES: LI-A B-3.4
SHKALLA: 1:500

NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9002001
NR. 1 APLIKIMIT: 211
NR. PA SURISE: 1/3500

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 |
PR. SHTET=PC PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO | |

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 643

POSEDUESE  ILIA JANI MOSHO
DATA: 18/01/2022 _— e Ry
o ii3i7en a7 KRGJ SH it

{5

o

x= E22420.91 x= 522510.91
y= 4432881 13 Legjenda y= 4432081.12
KUFITARET:

VERI NrPas 1/35:1/169 < HYRJA

JUG NrPas 1/35 MNdertesat

LINDJE NrPas 1/35

PERENDIM Nr.Pas 1/169 ——— KUFI PARCE LE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: 1
SPECIALIST  FATION MERKURI/

PERGJEGJES KRISTJANA SHONI j

SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONESISE: |
SPECIALIST LEON‘\RD - MUHO
L

{ }

PERGJEGJES- ORGESA ~ HASKA
' W i PR

z—]
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr.22\  Prot. Gjirokaster, mé J8 ) /2022

Drejtuar: Bashkia Libohové

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH™ si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr.474/130 zk.2358 (me sipérfage baze ndértimi 75.3 m2 dhe sipérfage parcele ndértimore 300 m2)
objekt banimi 2 kate ndodhur né fshatin "Labové e Poshtme ", Bashkia Libohové - né
bashképronési té Zj.Marika Niko Karanxha dhe Zj. Veneranda Niko Xhillari.

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore. né pérfundim té sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t€ verifikojné pasuriné e paluajtshme qé &shté né€ afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
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GENPLAN
/dﬁEJTOR!A EALUIZNLT : GJIROKASTER | NUMRIUNIK (INDEKS): 06_9015053 |

(" QARKU: GJROKASTER | NR.IAPLIKIMIT: 046
BA SHKIA: LIBOHOVE " NR.PASURISE: 4741130
ZONAKADASTRALE: 2358 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =300 1
ADRESAE PASURISE:  FLABOVE E POSHTMER. SHTET=FO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO ||
INDEK SI | HARTE S: K-34-137-(202-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 753
SHKALLA: 1500 POSEDUES: MARIKA NIKO KARANXHA
DATA: 16/12/2021 VENERANDA NIKO KARANXHA

iiataim KRGJ SH itiaim

N

474120

47495
\\
\\
AN\ /
x= 524661.04 x= 524751 04
y=443774¢  |legjenda @@= y=eaa7TiSm |
KUFITARET: N ‘
VERI NePas 474/78 T HYRIA
| JUG NrPas 379726 Ndertesat
| LNDJE Nr.Pas 379726
PERENDIM NrPas 474/113 474779 —— KUFIPARCELE "
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE: ’
SPECIALIST  FATION MERKUR SPECIALIST  LEONSRD “MUHD
PERGJEGJES KRISTJANA SHOM PERGJEGJES ORGESA . HASKA f
Fa—— ; e ’ .‘ . aa ’ RN
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT:  FLORJAN TAGI \ s

it



